Comitato Organizzatore

35° Campionato ltaliano Sci Vigili del Fuoco

Sede in Strada Dolomites, 104 - Pozza di Fassa
38036 Sen Jan di Fassa (TN)
C.F. e P.IVA 02513830220

CAMPIONATO ITALIANO SCI DEI VIGILI DEL FUOCO - VAL DI FASSA 14-20 GENNAIO 2019

SORAGA

Nome Categoria Prezzo B&B Prezzo HB Web e-mail Telefono Note

Avisio Park hotel i € 60,00 | € 68,00 |www.hotelavisio.it info@hotelavisio.it 0462 768130
339 8819558

Dolomia wes € 70,00 | € 85,00 |www.wellnessfassa.it info@wellnessfassa.it 0462 768107 [Cambio nome: ex "Sayonara"
340 4854761

Arnica *x no € 75,00 |www.hotelarnica.net info@hotelarnica.net 0462 768415 |17-20 Gennaio (3 notti)
333 4631797

Garnl Aurora e € 40,00 | no |www.garniaurora.it linfo@garniaurora.it 0462 768213 |minimo 3 notti
327 2953969

VIGO

Nome Categoria Prezzo B&B Prezzo HB Web e-mail Telefono Note

Active Hotel Olympic [****S € 142,00 [ € 167,00 [www.activehotelolympic.it info@activehotelolympic.it {0462 764226

Al Piccolo Hotel e € 45,00 | € 60,00 |www.alpiccolohotel.net info@alpiccolohotel.net 0462 764217

Dolasilla Park hotel b ] € 60,00 | € 70,00 |\www.hoteldolasilla.com info@hoteldolasilla.com 0462 764159
3457229958

Al Pini b € 47,00 [ € 55,00 [www.hotelaipini.net aipini@tin.it 0462 764501
3357217210

Alla Rosa Ll no € 49,50 |www. hotelros.biz info@hotelrosa.biz 0462 764486 |Dal 16 al 19 gennaio 2019
333 4603840

Gran Mugon e € 45,00 [ € 60,00 |www.hotelgranmugon.com info@hotelgranmugon.it 0462 769108

Vigo e € 51,00 | € 62,00 |\www.hotelvigo.it hotel.vigo®@tin.it 0462 764180

Interhotel g € 35,00 www.inter-hotel.it info@inter-hotel.it 0462 764442

POZZA

Nome Categoria Prezzo BEB Prezzo HB Web e-mail Telefono Note

Ladinia S—— € 80,00 | € 95,00 |[www.hotelladinia.com info@hatelladinia.com 0462 764201 |minimo 3 notti

Park Hotel Laurino wess € 59,00 | € 69,00 |www.hotellaurino.it info@hatellaurino.it 0462764125
3294047763

El Pilon ] € 50,00 [ € 60,00 |www.hotelelpilon.it info@hotelelpilon.it 0462 764238

Alpinetouring sy € 59,00 [ € 69,00 |www.touringhotel.info mail@touringhotel.info 0462 763268

Garni Villa Elsa i € 40,00 | no www.villa-elsa.com info@villa-elsa.com 0462 762080

Villa Cima Undici Ly no € 55,00 |www.hotelcimaundici.it info@hotelcimaundici.it 0462 764220

Sas Morin g € 54,00 | € 70,00 |www.sasmorin.it info@sasmorin.it 0462 764419

Nes Crepes i € 45,00 | no WWw.nescrepes.com nescrepes@gmail.com 0462 764246

CAMPITELLO

Nome Categoria Prezzo B&B Prezzo HB Web e-mail Telefono Note

Union hotels ligich www.unionhotelscanazei.it info@unionhotelscanazei.it [0462 601033 |varie strutture alberghiere

Ladina ] € 73,00 | € 85,00 |[www.hotelladina.it info@hotelladina.it 0462 750501

Salvan b € 70,00 | € 80,00 |www.hotelsalvan.it info@hotelsalvan.it 0462 750307

Cesa Edelweiss e € 50,00 | € 60,00 |\www.cesaedelweiss.it info@cesaedelweiss.it 0462 750523
347 8460819

CANAZEI

Nome Categoria Prezzo B&B Prezzo HB Web e-mail Telefono Note

Union hotels bbb www.unionhatelscanazei,it info@unionhotelscanazei.it |0462 601033 |varie strutture alberghiere

Bellavista ] € 84,00 | € 99,00 [www.bellavistahotel.it hotel.bellavista@rolmail.net (0462 601165

Azola b € 60,00 | € 70,00 |www.azola.it info@azola.it 0462 602264

Diana i € 48,00 | € 65,00 |www.hoteldiana.tn.it info@hoteldiama.tn.it 0462 601477

Garni Eden nded € 55,00 | no www.garnieden.net info@garnieden.net 0462 601484

Alba di Canazei

Fedaia i € 55,00 | no www.hotelfedai.it info@hotelfedaia.it 0462 601327

Villa Adria iha € 52,00 www.hoteladria.eu info@hoteladria.eu 0462 601291

no 338 4792740




